

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-01
Stavba: Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. etapa

KSO:
Místo: Jíloviště

CC-CZ:
Datum: 18.01.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PROXIMA a.s.

IČ: 60916478
DIČ: CZ60916478

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH	5 951 493,67
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 951 493,67	1 249 813,67
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	7 201 307,34
-------------------	----------	------------	---------------------

Digitálně podepsal

Datum: 2022.01.18
16:59:33 +01'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-01

Stavba: Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. etapa

Místo: Jíloviště

Datum: 18.01.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 951 493,67	7 201 307,34	
SO 01.0 02	Rekonstrukce připojení TI objektem č. 2 - Elektrotech. zařízení	84 708,57	102 497,37	STA
SO 01.2 01	Nová vodovodní přípojka	411 073,78	497 399,27	STA
SO 01.3 01	Přístřešek na náhradní zdroj - Stavební část	457 816,14	553 957,53	STA
SO 01.3 02	Přístřešek na náhradní zdroj - Elektrotech. zařízení	1 328 154,65	1 607 067,13	STA
SO 01.0 01	Rekonstrukce připojení TI objektem č. 2 - Stavební část	1 436 323,42	1 737 951,34	STA
SO 01.0 03	Rekonstrukce připojení TI objektem č. 2 - ZTI	1 285 215,71	1 555 111,01	STA
SO 01.0 04	Rekonstrukce připojení TI objektem č. 2 - VZT	310 452,78	375 647,86	STA
SO 01.0 05	Rekonstrukce připojení TI objektem č. 2 - Vytápění	49 855,26	60 324,86	STA
SO 01.0 06	Rekonstrukce připojení TI objektem č. 2 - Odvodnění dvora	414 761,97	501 861,98	STA
SO 01.1 01	Nové připojení el. proudu z přípojkové skříně	173 131,39	209 488,98	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. etapa
Objekt:
SO 01.0 01 - Rekonstrukce připojení Tl objektem č. 2 - Stavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PROXIMA a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.01.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 60916478
DIČ: CZ60916478

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			608 071,00
Montáž			828 252,40
Cena bez DPH			1 436 323,42
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 436 323,42	21,00%	301 627,92
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 737 951,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. etapa

Objekt:

SO 01.0 01 - Rekonstrukce připojení Tl objektem č. 2 - Stavební část

Místo:

Datum: 18.01.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 - Zemní práce	0,00	36 349,01	36 349,01
2 - Základy,zvláštní zakládání	89 484,08	115 108,93	204 593,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	90 315,50	85 664,64	175 980,15
4 - Vodorovné konstrukce	4 803,66	8 081,53	12 885,19
61 - Upravy povrchů vnitřní	2 020,67	13 158,12	15 178,79
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	68 052,69	127 305,00	195 357,67
64 - Výplně otvorů	3 491,31	12 827,36	16 318,67
96 - Bourání konstrukcí	39,30	115 837,81	115 877,11
HSV - Práce a dodávky HSV	18 308,74	12 108,78	30 417,52
9 - Ostatní konstrukce a práce,	18 308,74	12 108,78	30 417,52
711 - Izolace proti vodě	26 392,25	14 788,12	41 180,39
713 - Izolace tepelné	129,34	728,17	857,52
767 - Konstrukce zámečnické	5 175,00	7 828,15	13 003,15
713 - Izolace tepelné	9 945,20	1 256,38	11 201,58
767 - Konstrukce zámečnické	203 310,40	52 375,84	255 686,22
777 - Podlahy ze syntetických hmot	4 617,55	1 523,40	6 140,96
767 - Konstrukce zámečnické	0,00	961,44	961,44
787 - Zasklívání	21 407,31	10 703,65	32 110,96
M21 - Elektromontáže	0,00	31 028,07	31 028,07
VN - Vedlejší náklady	0,00	160 425,00	160 425,00
5 - Komunikace	60 578,00	20 193,00	80 771,00

Celkem - Celkem	0,00	0,00	0,00
-----------------	------	------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. etapa

Objekt: SO 01.0 01 - Rekonstrukce připojení Tl objektem č. 2 - Stavební část

Místo: Datum: 18.01.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PROXIMA a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 436 323,42

D		1	Zemní práce							36 349,01
1	K	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	14,460	0,00	55,78	806,58		
	PP		Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně							
	P		Poznámka k položce: vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
2	K	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	0,420	0,00	55,78	23,43		
	PP		Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně							
	P		Poznámka k položce: vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
3	K	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	15,700	0,00	55,78	875,75		
	PP		Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně							
	P		Poznámka k položce: vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
4	K	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	1,485	0,00	55,78	82,83		
	PP		Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně							
	P		Poznámka k položce: vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
	VV		1,1*1,35			1,485				
	VV		Součet			1,485				
5	K	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	3,000	0,00	645,84	1 937,52		
	PP		Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně							
	P		Poznámka k položce: zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
	VV		1*1*1,5*2			3,000				
	VV		Součet			3,000				
6	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	16,240	0,00	30,82	500,52		
	PP		Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním							
	P		Poznámka k položce: vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
	VV		5,8*2,8			16,240				
	VV		Součet			16,240				
7	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	6,912	0,00	1 367,24	9 450,36		
	PP		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3							
	P		Poznámka k položce: s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek							
	VV		5,4*3,2*0,4			6,912				
	VV		Součet			6,912				
8	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	12,442	0,00	915,98	11 396,62		
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením							
	P		Poznámka k položce: oborů 801, 803, 811 a 812							
	VV		6,912*1,8			12,442				
	VV		Součet			12,442				
9	K	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	6,912	0,00	315,10	2 177,97		
	PP		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	9,912	0,00	917,82	9 097,43	
	PP		Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů						
	VV		3+6,912		9,912				
	VV		Součet		9,912				
D 2 Základy,zvláštní zakládání								204 593,02	
11	K	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	0,336	1 215,91	685,39	638,84	
	PP		Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm						
	VV		0,8*0,6*0,7		0,336				
	VV		Součet		0,336				
12	K	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	0,608	1 215,91	685,39	1 155,99	
	PP		Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm						
	VV		0,76*0,8		0,608				
	VV		Součet		0,608				
13	K	273316131R00	Základové desky z betonu prostého vodostavebního třídy C25/30, stupeň vlivu prostředí XF1 - odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	0,105	3 888,62	507,25	461,57	
	PP		Základové desky z betonu prostého vodostavebního třídy C25/30, stupeň vlivu prostředí XF1 - odolnost proti střídavému působení mrazu						
	VV		0,7*0,6*0,25		0,105				
	VV		Součet		0,105				
14	K	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	18,840	47,06	93,36	2 645,51	
	PP		Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2						
	VV		15,7*1,2		18,840				
	VV		Součet		18,840				
15	K	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	1,782	47,06	93,36	250,23	
	PP		Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2						
	VV		1,1*1,35*1,2		1,782				
	VV		Součet		1,782				
16	K	273313621R00	Beton základových desek prostý třídy C 20/25	m3	4,710	3 394,89	362,16	17 695,71	
	PP		Beton základových desek prostý třídy C 20/25						
	P		Poznámka k položce: dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,						
	VV		15,7*0,3		4,710				
	VV		Součet		4,710				
17	K	273313621R00	Beton základových desek prostý třídy C 20/25	m3	3,925	3 394,89	362,16	14 746,42	
	PP		Beton základových desek prostý třídy C 20/25						
	P		Poznámka k položce: dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,						
	VV		15,7*0,25		3,925				
	VV		Součet		3,925				
18	K	273313621R00	Beton základových desek prostý třídy C 20/25	m3	0,297	3 394,89	362,16	1 115,84	
	PP		Beton základových desek prostý třídy C 20/25						
	P		Poznámka k položce: dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,						
	VV		1,35*1,1*0,2		0,297				
	VV		Součet		0,297				
19	K	998271211R00	Přesun hmot pro kanalizace (stoky) zděné ve štole	t	50,127	0,00	1 620,47	81 229,30	
	PP		Přesun hmot pro kanalizace (stoky) zděné ve štole						
	P		Poznámka k položce: hloubené nebo ražené zděné (827 2.9) včetně drobných objektů,						
20	K	273313621R00	Beton základových desek prostý třídy C 20/25	m3	4,872	3 394,89	362,16	18 304,35	
	PP		Beton základových desek prostý třídy C 20/25						
	P		Poznámka k položce: dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,						
	VV		5,8*2,8*0,3		4,872				
	VV		Součet		4,872				
21	K	273313621R00	Beton základových desek prostý třídy C 20/25	m3	4,385	3 394,89	362,16	16 474,66	
	PP		Beton základových desek prostý třídy C 20/25						
	P		Poznámka k položce: dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,						
	VV		5,8*2,8*0,27		4,385				
	VV		Součet		4,385				
22	K	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	19,488	47,06	93,36	2 736,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2						
	VV		5,8*2,8*1,2			19,488			
	VV		Součet			19,488			
23	K	273351215RT1	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	51,256	473,91	278,77	38 579,37	
	PP		Bednění stěn základových desek zřízení						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,</i>						
	VV		(5,8+5,8+2,8+2,8)*2,98			51,256			
	VV		Součet			51,256			
24	K	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	51,256	0,00	166,98	8 558,73	
	PP		Bednění stěn základových desek odstranění						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,</i>						
D 3 Svislé a kompletní konstrukce									175 980,15
25	K	388996141R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, DN do 110 mm, v otevřeném výkopu	m	3,190	242,98	120,42	1 159,25	
	PP		Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, DN do 110 mm, v otevřeném výkopu						
	VV		2,9*1,1			3,190			
	VV		Součet			3,190			
26	K	342668111R00	Těsnění styku přičky se stávající stěnou PU pěnou	kus	10,000	23,78	100,99	1 247,70	
	PP		Těsnění styku přičky se stávající stěnou PU pěnou						
27	K	342248114R00	Přičky z tvármic pálených Přičky z tvármic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5	m2	5,655	564,60	325,50	5 033,52	
	PP		Přičky z tvármic pálených Přičky z tvármic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>jednoduché nebo přičky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),</i>						
	VV		1,45*3,9			5,655			
	VV		Součet			5,655			
28	K	998271211R00	Přesun hmot pro kanalizace (stoky) zděné ve štole	t	35,811	0,00	1 473,15	52 754,97	
	PP		Přesun hmot pro kanalizace (stoky) zděné ve štole						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>hloubené nebo ražené zděné (827 2.9) včetně drobných objektů,</i>						
29	K	311321312R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 20/25	m3	14,586	3 166,89	645,36	55 605,48	
	PP		Beton nadzákladových zdí železový třídy C 20/25						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.</i>						
30	K	13285300R	ocel betonářská žebírková tyč 10505; d = 12,0 mm	t	0,286	35 937,50	15 025,74	14 575,49	
	PP		ocel betonářská žebírková tyč 10505; d = 12,0 mm						
31	K	13281035R	ocel betonářská kruhová tyč 10216; hladká; d = 8,0 mm	t	0,010	18 400,00	15 025,74	334,26	
	PP		ocel betonářská kruhová tyč 10216; hladká; d = 8,0 mm						
32	K	13285295R	ocel betonářská žebírková tyč 10505; d = 10,0 mm	t	0,936	24 150,00	15 025,74	36 668,49	
	PP		ocel betonářská žebírková tyč 10505; d = 10,0 mm						
33	K	34226352RR	Dvířka stěny akumul.nádrže_vč.kotvení, vč.dodávky	kus	1,000	6 850,99	1 750,00	8 600,99	
	PP		Dvířka stěny akumul.nádrže_vč.kotvení, vč.dodávky						
D 4 Vodorovné konstrukce									12 885,19
34	K	457451111R00	Cementový potěr bez vložky,	m2	14,460	149,81	165,29	4 556,35	
	PP		Cementový potěr bez vložky,						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>tl. do 4 cm pod vodorovnou izolací nebo na ní, v předepsaném spádu, s vyhlazením povrchu,</i>						
35	K	457451111R00	Cementový potěr bez vložky,	m2	0,420	149,81	165,29	132,34	
	PP		Cementový potěr bez vložky,						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>tl. do 4 cm pod vodorovnou izolací nebo na ní, v předepsaném spádu, s vyhlazením povrchu,</i>						
36	K	457451111R00	Cementový potěr bez vložky,	m2	15,700	149,81	165,29	4 947,07	
	PP		Cementový potěr bez vložky,						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>tl. do 4 cm pod vodorovnou izolací nebo na ní, v předepsaném spádu, s vyhlazením povrchu,</i>						
37	K	457451111R00	Cementový potěr bez vložky,	m2	1,485	149,81	165,29	467,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Cementový potěr bez vložky,						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>tl. do 4 cm pod vodorovnou izolací nebo na ní, v předepsaném spádu, s vyhlazením povrchu,</i>						
38	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	2,733	0,00	1 017,75	2 781,51	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>oborů 801, 803, 811 a 812</i>						
D	61		Upravy povrchů vnitřní					15 178,79	
39	K	612420014RA0	Omitka vnitřní, stěn, vápenocementová hladká, montáž a demontáž pomocného lešení	m2	16,000	73,99	436,49	8 167,68	
	PP		Omitka vnitřní, stěn, vápenocementová hladká, montáž a demontáž pomocného lešení						
	VV		0,2*4*10*2		16,000				
	VV		Součet		16,000				
40	K	612420014RA0	Omitka vnitřní, stěn, vápenocementová hladká, montáž a demontáž pomocného lešení	m2	11,310	73,99	436,49	5 773,53	
	PP		Omitka vnitřní, stěn, vápenocementová hladká, montáž a demontáž pomocného lešení						
	VV		5,655*2		11,310				
	VV		Součet		11,310				
41	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	1,216	0,00	1 017,75	1 237,58	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>oborů 801, 803, 811 a 812</i>						
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce					195 357,67	
42	K	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,	m3	1,446	3 082,24	1 230,26	6 235,88	
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem</i>						
	VV		14,46*0,1		1,446				
	VV		Součet		1,446				
43	K	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,	m3	0,149	3 082,24	1 230,26	642,56	
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem</i>						
	VV		1,35*1,1*0,1		0,149				
	VV		Součet		0,149				
44	K	631315511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 12/15,	m3	0,042	2 723,32	1 100,44	160,60	
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 12/15,						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem</i>						
	VV		0,42*0,1		0,042				
	VV		Součet		0,042				
45	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	6,554	0,00	1 017,75	6 670,33	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>oborů 801, 803, 811 a 812</i>						
46	K	632443111R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm	m2	16,240	322,90	116,40	7 134,23	
	PP		Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny</i>						
	VV		5,8*2,8		16,240				
	VV		Součet		16,240				
47	K	632443122R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky	m2	16,240	32,07	3,81	582,69	
	PP		Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny</i>						
48	K	673-52006RRR	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 500 g/m2, P03	m2	19,488	76,71	198,38	5 360,95	
	PP		Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 500 g/m2, P03						
	VV		5,8*2,8*1,2		19,488				
	VV		Součet		19,488				
49	K	673-52006RRR.1	Geotextilie netkaná např. stachema_ stěny , akumul.nádrže	m2	61,507	76,71	277,73	21 800,54	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Geotextilie netkaná např. stachema_stěny , akumul.nádrže						
	VV		(5,8+5,8+2,8+2,8)*2,98*1,2		61,507				
	VV		Součet		61,507				
50	K	673-52006RRR.2	Geotextilie netkaná např. stachema_horní hrana, akumul.nádrže	m2	5,108	76,71	330,63	2 080,69	
	PP		Geotextilie netkaná např. stachema_horní hrana, akumul.nádrže						
	VV		(5,8+5,8+2,8+2,8)*0,27*1,1		5,108				
	VV		Součet		5,108				
51	K	283220195R	fólie izolační speciální bazénová; tloušťka 1,80 mm; plošná hmotnost 2 210 g/m2; odolnost proti prorůstání kořenů; PVC-P, PES výztuž; 18 %; 18 %	m2	79,354	634,80	1 177,03	143 775,96	
	PP		fólie izolační speciální bazénová; tloušťka 1,80 mm; plošná hmotnost 2 210 g/m2; odolnost proti prorůstání kořenů; PVC-P, PES výztuž; 18 %; 18 %						
52	K	632451121R00	Potěr pískocementový na mazaninách hlazený dřevěným hladítkem o tloušťce od 10 do 20 mm	m2	4,644	59,98	136,67	913,24	
	PP		Potěr pískocementový na mazaninách hlazený dřevěným hladítkem o tloušťce od 10 do 20 mm						
	P		Poznámka k položce: nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)						
	VV		(5,8+5,8+2,8+2,8)*0,27		4,644				
	VV		Součet		4,644				
D 64 Výplně otvorů								16 318,67	
53	K	642103011RRR	Zazdění a začištění prostupů	kus	10,000	233,99	174,83	4 088,20	
	PP		Zazdění a začištění prostupů						
54	K	642202011RAA	Zazdění dveřních otvorů jednokřídlových, omítka, zdivo tloušťky 15 cm	kus	1,000	1 151,41	4 558,34	5 709,75	
	PP		Zazdění dveřních otvorů jednokřídlových, omítka, zdivo tloušťky 15 cm						
	P		Poznámka k položce: vyvěšení dřevěných dveřních křídel, vybourání stávající ocelové zárubně, zazdvíka otvoru jakýmkoliv cihlami pálenými, omítka vnitřní vápenná nebo vápenocementová štuková.						
55	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	6,407	0,00	1 017,75	6 520,72	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením						
	P		Poznámka k položce: oborů 801, 803, 811 a 812						
D 96 Bourání konstrukcí								115 877,11	
56	K	962100021RA0	Bourání nadzákladového zdiva z betonu prostého	m3	0,099	35,82	4 904,58	489,10	
	PP		Bourání nadzákladového zdiva z betonu prostého						
	P		Poznámka k položce: nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km.						
	VV		1,9*0,04		0,076				
	VV		1*0,0225		0,023				
	VV		Součet		0,099				
57	K	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,000	0,00	20,24	20,24	
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2						
	P		Poznámka k položce: oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
58	K	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,000	35,75	422,52	458,27	
	PP		Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2						
59	K	965200013RA0	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem	m3	3,615	0,00	6 587,20	23 812,73	
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem						
	P		Poznámka k položce: bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km.						
	VV		14,46*0,25		3,615				
	VV		Součet		3,615				
60	K	965200013RA0	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem	m3	5,495	0,00	6 587,20	36 196,66	
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem						
	P		Poznámka k položce: bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km.						
	VV		15,7*0,35		5,495				
	VV		Součet		5,495				
61	K	965200013RA0	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem	m3	1,905	0,00	6 587,20	12 548,62	
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem						
	P		Poznámka k položce: bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,905*1			1,905			
	VV		Součet			1,905			
62	K	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	24,527	0,00	342,70	8 405,40	
	PP		Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m						
	P		<i>Poznámka k položce: nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,</i>						
63	K	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	24,527	0,00	163,88	4 019,48	
	PP		Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,						
	P		<i>Poznámka k položce: nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,</i>						
64	K	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	24,527	0,00	120,18	2 947,65	
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění						
	P		<i>Poznámka k položce: na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,</i>						
	VV		0,00131+24,52570			24,527			
	VV		Součet			24,527			
65	K	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	24,527	0,00	1 099,97	26 978,96	
	PP		Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů						
D HSV Práce a dodávky HSV									30 417,52
D 9 Ostatní konstrukce a práce,									30 417,52
66	K	936173111RRR	Ocelové konstrukce doplňkové o hmotnosti do 20 kg_D+M	kus	11,000	66,13	826,56	9 819,59	
	PP		Ocelové konstrukce zastřešení nádrže o hmotnosti do 20 kg_D+M						
	VV		1*11			11,000			
	VV		Součet			11,000			
	VV		Součet			0,000			
67	M	13010422	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x6mm	t	0,134	129 605,00		17 367,07	CS ÚRS 2021 01
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x6mm						
68	K	936173112RRR	Ocelové konstrukce doplňkové o hmotnosti přes 20 do 50 kg_D+M	kus	2,000	107,12	1 508,31	3 230,86	
	PP		Ocelové konstrukce zastřešení nádrže o hmotnosti přes 20 do 50 kg_D+M						
D 711 Izolace proti vodě									41 180,39
69	K	711140016RAB	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové rouno,	m2	17,352	269,10	143,61	7 161,34	
	PP		Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové rouno,						
	VV		14,46*1,2			17,352			
	VV		Součet			17,352			
70	K	711140016RAB	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové rouno,	m2	0,504	269,10	143,61	208,01	
	PP		Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové rouno,						
	VV		0,7*0,6*1,2			0,504			
	VV		Součet			0,504			
71	K	711140016RAB	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové rouno,	m2	18,840	269,10	143,61	7 775,46	
	PP		Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové rouno,						
	VV		15,7*1,2			18,840			
	VV		Součet			18,840			
72	K	711140016RAB	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové rouno,	m2	1,782	269,10	143,61	735,45	
	PP		Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové rouno,						
	VV		1,35*1,1*1,2			1,782			
	VV		Součet			1,782			
73	K	711140016RAB	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové rouno,	m2	18,840	269,10	143,61	7 775,46	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové rouno, 15,7*1,2			18,840			
	VV		Součet			18,840			
74	K	711140016RAB	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové rouno,	m2	1,782	269,10	143,61	735,45	
	PP		Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové rouno, 1,1*1,35*1,2			1,782			
	VV		Součet			1,782			
75	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,591	0,00	1 190,25	703,44	
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
76	K	711140016RAB	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové rouno,	m2	19,488	269,10	143,61	8 042,89	
	PP		Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové rouno, 5,8*2,8*1,2			19,488			
	VV		Součet			19,488			
77	K	711140016RAB	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové rouno,	m2	19,488	269,10	143,61	8 042,89	
	PP		Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové rouno, 5,8*2,8*1,2			19,488			
	VV		Součet			19,488			
	D	713	Izolace tepelné					857,52	
78	K	713541301R00	Tmelení protipožárním tmelem ploch	m2	1,392	92,92	522,33	856,43	
	PP		Tmelení protipožárním tmelem ploch						
79	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,001	0,00	1 085,60	1,09	
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 50 m vodorovně						
	D	767	Konstrukce zámečnické					13 003,15	
80	K	76783310RRR	Montáž žebříků do zdíva, včetně dodávky	kus	1,000	5 175,00	2 012,50	7 187,50	
	PP		Montáž žebříků do zdíva, včetně dodávky						
81	K	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	3,694	0,00	1 574,35	5 815,65	
	PP		Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 50 m vodorovně						
	D	713	Izolace tepelné					11 201,58	
82	K	713582126R00	Požární okna a revizní dvířka revizní dvířka do masivních stěn, rozměr 600x600 mm, požární odolnost EW 30	kus	1,000	9 945,20	1 256,38	11 201,58	
	PP		Požární okna a revizní dvířka revizní dvířka do masivních stěn, rozměr 600x600 mm, požární odolnost EW 30						
	D	767	Konstrukce zámečnické					255 686,22	
83	K	13890201R	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí do 50 kg	kg	215,100	23,00	0,00	4 947,30	
	PP		příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí do 50 kg						
84	K	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,154	53 130,00	8 454,12	9 483,95	
	PP		Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> včetně distančních prvků						
	VV		5,8*2,8*1,2*0,0079			0,154			
	VV		Součet			0,154			
85	K	279360001RAB	Výztuž základových konstrukcí z oceli 10 335	t	2,791	57 960,00	15 025,74	203 703,20	
	PP		Výztuž základových konstrukcí z oceli 10 335						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber.						
	VV		23,25832*0,12			2,791			
	VV		Součet			2,791			
86	K	781497121R00	Lišty k obkládům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	32,032	227,70	69,56	9 521,83	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,						
87	K	781497123R0R	Plech horní hrana, akumul. nádrž	m	18,920	120,21	172,50	5 538,07	
		PP	Plech horní hrana, akumul. nádrž						
		VV	(5,8+5,8+2,8+2,8)*1,1						
		VV	Součet						
88	K	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,053	46 368,00	8 454,12	2 905,57	
		PP	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm						
		P	<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>včetně distančních prvků</i>						
		VV	14,46*1,2*0,0030333						
		VV	Součet						
89	K	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,005	46 368,00	8 454,12	274,11	
		PP	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm						
		P	<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>včetně distančních prvků</i>						
		VV	1,35*1,1*1,2*0,0030333						
		VV	Součet						
90	K	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,005	46 368,00	8 454,12	274,11	
		PP	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm						
		P	<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>včetně distančních prvků</i>						
91	K	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,002	46 368,00	8 454,12	109,64	
		PP	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm						
		P	<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>včetně distančních prvků</i>						
		VV	0,42*1,2*0,0030333						
		VV	Součet						
92	K	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,149	53 130,00	8 454,12	9 176,03	
		PP	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm						
		P	<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>včetně distančních prvků</i>						
		VV	15,7*1,2*0,0079						
		VV	Součet						
93	K	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,149	53 130,00	8 454,12	9 176,03	
		PP	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm						
		P	<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>včetně distančních prvků</i>						
94	K	936941113	Osazování doplňkových ocelových součástí hmotnosti nad 10 do 50 kg	kg	14,000	0,00	41,17	576,38	CS ÚRS 2021 01
		PP	Osazování doplňkových ocelových součástí hmotnosti přes 10 do 50 kg						
D		777	Podlahy ze syntetických hmot					6 140,96	
95	K	777615114R00	Nátěr epoxidový, podlah betonových, 1 x	m2	14,460	282,16	91,59	5 404,43	
		PP	Nátěr epoxidový, podlah betonových, 1 x						
96	K	777615114R00	Nátěr epoxidový, podlah betonových, 1 x	m2	0,420	282,16	91,59	156,98	
		PP	Nátěr epoxidový, podlah betonových, 1 x						
97	K	777615114R00	Nátěr epoxidový, podlah betonových, 1 x	m2	1,485	282,16	91,59	555,02	
		PP	Nátěr epoxidový, podlah betonových, 1 x						
98	K	998715101R00	Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům v objektech výšky do 6 m	t	0,018	0,00	1 362,75	24,53	
		PP	Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům v objektech výšky do 6 m						
		P	<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu</i>						
D		767	Konstrukce zámečnické					961,44	
99	K	767896920R00	Montáž ostatních kovových doplňků staveb těsnění spár styků tmelením	m	29,330	0,00	32,78	961,44	
		PP	Montáž ostatních kovových doplňků staveb těsnění spár styků tmelením						
D		787	Zasklívání					32 110,96	
100	K	787411113R00	Plocha zastřešení z komůrkového polykarbonátu čírého, tloušťky 8 mm	m2	16,187	1 322,50	661,25	32 110,96	
		PP	Plocha zastřešení z komůrkového polykarbonátu čírého, tloušťky 8 mm						
		P	<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>bez upevnění a zakončení</i>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,4*2,725*1,1		16,187				
	VV		Součet		16,187				
D	M21		Elektromontáže					31 028,07	
101	K	41999100RRR	Demontáž El.rozvodů a rozvaděčů_1.06	kpl	1,000	0,00	30 475,00	30 475,00	
	PP		Demontáž El.rozvodů a rozvaděčů_1.06						
102	K	998289011R00	Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu,	t	1,230	0,00	449,65	553,07	
	PP		Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu,						
D	VN		Vedlejší náklady					160 425,00	
103	K	1	Mimostaveništní doprava_Osobní	kpl	1,000	0,00	51 750,00	51 750,00	
	PP		Mimostaveništní doprava_Osobní						
104	K	2R	ZÁMEČNÍK	kpl	1,000	0,00	17 250,00	17 250,00	
	PP		ZÁMEČNÍK						
105	K	3	Zařízení staveniště_WC mobilní 1x_1 měsíc	kus	1,000	0,00	3 450,00	3 450,00	
	PP		Zařízení staveniště_WC mobilní 1x_1 měsíc						
106	K	4	Průběžný úklid staveniště a chodeb, zametáním	kpl	1,000	0,00	6 900,00	6 900,00	
	PP		Průběžný úklid staveniště a chodeb, zametáním						
107	K	5	Doprava betonu_33,76942m3	kpl	1,000	0,00	20 700,00	20 700,00	
	PP		Doprava betonu_33,76942m3						
108	K	6	Čerpadlo betonu_doprava	kpl	1,000	0,00	10 350,00	10 350,00	
	PP		Čerpadlo betonu_doprava						
109	K	7	Čerpadlo betonu_čerpání	kpl	1,000	0,00	41 400,00	41 400,00	
	PP		Čerpadlo betonu_čerpání						
110	K	8	Čerpadlo betonu_příplatek	kpl	1,000	0,00	8 625,00	8 625,00	
	PP		Čerpadlo betonu_příplatek						
D	5		Komunikace					80 771,00	
111	K	576152111R00	Koberec živičný otevřený tloušťka po zhutnění 60 mm, v pruhu šířky přes 3 m	m2	100,000	605,78	201,93	80 771,00	
	PP		Koberec živičný otevřený tloušťka po zhutnění 60 mm, v pruhu šířky přes 3 m						
	P		Poznámka k položce: z kameniva drceného obaleného asfaltem s rozprostřením a se zhutněním						
D	Celkem		Celkem					0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. etapa
Objekt:
SO 01.0 02 - Rekonstrukce připojení Tl objektem č. 2 - Elektrotech. zařízení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PROXIMA a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.01.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 60916478
DIČ: CZ60916478

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			61 734,02
Montáž			22 974,55
Cena bez DPH			84 708,57
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 708,57	21,00%	17 788,80
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		102 497,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. etapa
Objekt: SO 01.0 02 - Rekonstrukce připojení Tl objektem č. 2 - Elektrotech. zařízení

Místo: Datum: 18.01.2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PROXIMA a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	61 734,02	22 974,55	84 708,57
21-M - Elektromontáže	61 734,02	22 974,55	84 708,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. etapa

Objekt:

SO 01.0 02 - Rekonstrukce připojení Tl objektem č. 2 - Elektrotech. zařízení

Místo:

Datum: 18.01.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

84 708,57

D		21-M	Elektromontáže							84 708,57
1	K	210010021	Montáž trubek plastových tuhých D 16 mm uložených pevně	m	30,000	0,00	49,10	1 473,00		
PP		Montáž trubek plastových tuhých D 16 mm uložených pevně								
2	K	345710910	trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1516E	m	30,000	27,62	0,00	828,60		
PP		trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1516E								
3	K	210010351	Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2	kus	5,000	0,00	99,74	498,70		
PP		Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2								
4	K	345640150	rozvodka 6455-12 4 mm2 380 V	kus	5,000	136,57	0,00	682,85		
PP		rozvodka 6455-12 4 mm2 380 V								
5	K	210020307	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 125 mm s víkem	m	12,000	0,00	286,95	3 443,40		
PP		Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 125 mm s víkem								
6	K	345754930	žlab drátěný kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X100	kus	6,000	475,70	0,00	2 854,20		
PP		žlab drátěný kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X100								
7	K	345755110	víko drátěné žlabu pozinkované 2m/ks 100	kus	6,000	369,81	0,00	2 218,86		
PP		víko drátěné žlabu pozinkované 2m/ks 100								
8	K	210020652	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 10 kg	kus	6,000	0,00	87,47	524,82		
PP		Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 10 kg								
9	K	154111400	profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4901130 30x30x3 mm	t	0,060	9 974,25	0,00	598,46		
PP		profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4901130 30x30x3 mm								
10	K	210020653	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 50 kg	kus	1,000	0,00	145,78	145,78		
PP		Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 50 kg								
11	K	154111900	profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4901420 40x40x2 mm	t	0,010	10 434,60	0,00	104,35		
PP		profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4901420 40x40x2 mm								
12	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	24,000	0,00	32,22	773,28		
PP		Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2								
13	K	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm2	kus	8,000	0,00	42,97	343,76		
PP		Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm2								
14	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	8,000	32,22	81,33	908,40		
PP		Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2								
15	K	210100013	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm2	kus	10,000	0,00	36,83	368,30		
PP		Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm2								
16	K	210100350	Ukončení kabelů a vodičů koncovkou ucpávkovou do 4 žil do 1 kV s jednoduchým nástavcem do P 16	kus	8,000	10,74	42,97	429,68		
PP		Ukončení kabelů a vodičů koncovkou ucpávkovou do 4 žil do 1 kV s jednoduchým nástavcem do P 16								
17	K	210100351	Ukončení kabelů a vodičů koncovkou ucpávkovou do 4 žil do 1 kV s jednoduchým nástavcem do P 21	kus	2,000	13,81	52,17	131,96		
PP		Ukončení kabelů a vodičů koncovkou ucpávkovou do 4 žil do 1 kV s jednoduchým nástavcem do P 21								
18	K	210100352	Ukončení kabelů a vodičů koncovkou ucpávkovou do 4 žil do 1 kV s jednoduchým nástavcem do P 36	kus	2,000	27,62	70,59	196,42		
PP		Ukončení kabelů a vodičů koncovkou ucpávkovou do 4 žil do 1 kV s jednoduchým nástavcem do P 36								
19	K	210110071S	Montáž spínač nn hydrostat - zapojení	kus	1,000	0,00	368,28	368,28		
PP		Montáž spínač nn hydrostat - zapojení								
20	K	358118520S	Hydrostat prostorový	kus	1,000	2 488,96	0,00	2 488,96		
PP		Hydrostat prostorový								
21	K	210110143	Montáž ovladač nn 1/0S -zapínací se signální doutnavkou bezšroubové připojení	kus	1,000	0,00	92,07	92,07		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž ovladač nn 1/0S -zapínací se signální doutnavkou bezšroubové připojení						
22	K	345354000	přístroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340	kus	1,000	213,30	0,00	213,30	
	PP		přístroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340						
23	K	210120401	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	0,00	214,83	214,83	
	PP		Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu						
24	K	358224020	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 20B/3	kus	1,000	750,37	0,00	750,37	
	PP		jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 20B/3						
25	K	358224070	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 63B/3	kus	1,000	3 429,61	0,00	3 429,61	
	PP		jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 63B/3						
26	K	210120421	Montáž jističů jednopólových nn do 63 A bez krytu	kus	1,000	0,00	214,83	214,83	
	PP		Montáž jističů jednopólových nn do 63 A bez krytu						
27	K	210190002	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg	kus	1,000	0,00	5 294,03	5 294,03	
	PP		Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg						
28	K	357117000S	Rozváděč napájecí a ovládací VZT - s náplní dle požadavku VZT	kus	1,000	27 995,42	0,00	27 995,42	
	PP		Rozváděč napájecí a ovládací VZT - s náplní dle požadavku VZT						
29	K	210800527	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 6 mm2 uložených volně	m	20,000	0,00	23,02	460,40	
	PP		Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 6 mm2 uložených volně						
30	K	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	20,000	26,09	0,00	521,80	
	PP		vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2						
31	K	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	85,000	0,00	38,36	3 260,60	
	PP		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně						
32	K	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	85,000	21,48	0,00	1 825,80	
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2						
33	K	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	40,000	93,60	0,00	3 744,00	
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2						
34	K	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	45,000	290,02	0,00	13 050,90	
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2						
35	K	210810014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených volně	m	45,000	0,00	53,71	2 416,95	
	PP		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených volně						
36	K	210810017	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených volně	m	40,000	0,00	46,04	1 841,60	
	PP		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených volně						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. etapa
Objekt:
SO 01.0 03 - Rekonstrukce připojení TI objektem č. 2 - ZTI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PROXIMA a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.01.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 60916478
DIČ: CZ60916478

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			1 047 024,22
Montáž			238 191,49
Cena bez DPH			1 285 215,71
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 285 215,71	21,00%	269 895,30
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 555 111,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. etapa
Objekt: SO 01.0 03 - Rekonstrukce připojení TI objektem č. 2 - ZTI

Místo: Datum: 18.01.2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PROXIMA a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	#####	238 191,49	1 285 215,71
D1 - Kanalizace vč. montáže	28 413,26	15 040,79	43 454,05
D2 - Vodovod vč. montáže	#####	213 079,02	1 231 689,98
D3 - Uvedení do provozu	0,00	10 071,68	10 071,68
D4 -	0,00	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. etapa

Objekt: SO 01.0 03 - Rekonstrukce připojení Tl objektem č. 2 - ZTI

Místo: Datum: 18.01.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PROXIMA a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 285 215,71

D		D1	Kanalizace vč. montáže		43 454,05				
1	K	Pol1	Potrubí plastové do země hrdlové z trubek PVC-U (KG) SN8 - vč. tvarovek, čistících kusů, upevnění,, lože a obsypu z písku (např. Wavin) DN110	m	8,000	993,67	175,35	9 352,16	Vlastní
PP		Potrubí plastové do země hrdlové z trubek PVC-U (KG) SN8 - vč. tvarovek, čistících kusů, upevnění,, lože a obsypu z písku (např. Wavin) DN110							
2	K	Pol2	Potrubí plastové hrdlové tepelně odolné nesnadno hořlavé z trubek PP (HT) - vč. tvarovek, čistících, kusů, objímek a upevnění (např. Wavin) DN50	m	4,000	580,92	102,51	2 733,72	Vlastní
PP		Potrubí plastové hrdlové tepelně odolné nesnadno hořlavé z trubek PP (HT) - vč. tvarovek, čistících, kusů, objímek a upevnění (např. Wavin) DN50							
3	K	Pol3	Potrubí plastové hrdlové tepelně odolné nesnadno hořlavé z trubek PP (HT) - vč. tvarovek, čistících, kusů, objímek a upevnění (např. Wavin) DN110	m	2,000	886,66	156,47	2 086,26	Vlastní
PP		Potrubí plastové hrdlové tepelně odolné nesnadno hořlavé z trubek PP (HT) - vč. tvarovek, čistících, kusů, objímek a upevnění (např. Wavin) DN110							
4	K	Pol4	Trubní sifon z 8ks kolen PP-HT 45° DN 110	ks	1,000	2 384,81	420,85	2 805,66	Vlastní
PP		Trubní sifon z 8ks kolen PP-HT 45° DN 110							
5	K	Pol5	Trubní suchá zápachová uzávěra 110 (např. HL603/1))	m	1,000	3 375,42	595,66	3 971,08	Vlastní
PP		Trubní suchá zápachová uzávěra 110 (např. HL603/1))							
6	K	Pol6	Podlahová vpust DN110 s armaturou proti vzduťe voděs příslušným izolačním límcem, nástavci, litinová, , vč. příslušenství a pomocného materiálu (např HL70G)	ks	1,000	5 459,08	963,37	6 422,45	Vlastní
PP		Podlahová vpust DN110 s armaturou proti vzduťe voděs příslušným izolačním límcem, nástavci, litinová, , vč. příslušenství a pomocného materiálu (např HL70G)							
7	K	Pol7	Napojení na stávající potrubí	ks	2,000	2 140,22	377,69	5 035,82	Vlastní
PP		Napojení na stávající potrubí							
8	K	Pol8	Zkoušky těsnost vodou - dle platné ČSN a EN - vč.zkušebního media svodné potrubí, do DN 250	m	14,000	4,13	78,38	1 155,14	Vlastní
PP		Zkoušky těsnost vodou - dle platné ČSN a EN - vč.zkušebního media svodné potrubí, do DN 250							
9	K	Pol9	Přesun hmot	celek	1,000	0,00	4 496,25	4 496,25	Vlastní
PP		Přesun hmot							
10	K	Pol10	Stavební přímopoce - sekání drážek a prostupů do velikosti 100x100mm vč.zahození po montáži,, zhotovování otvorů v SDK konstrukcích, osazování revizních dvířek, montážní prvky pro společná	celek	1,000	809,33	4 586,18	5 395,51	Vlastní
PP		Stavební přímopoce - sekání drážek a prostupů do velikosti 100x100mm vč.zahození po montáži,, zhotovování otvorů v SDK konstrukcích, osazování revizních dvířek, montážní prvky pro společná							
P		Poznámka k položce: vedení. Ochranné a pomocné konstrukce, lešení							

D		D2	Vodovod vč. montáže		1 231 689,98				
11	K	Pol11	Potrubí litinové pro pitnou vodu- vč.tvarovek, systémových objímek a upevnění, označení,, příslušenství a pomocného materiálu DN80	m	5,000	4 188,71	739,18	24 639,45	Vlastní
PP		Potrubí litinové pro pitnou vodu- vč.tvarovek, systémových objímek a upevnění, označení,, příslušenství a pomocného materiálu DN80							
12	K	Pol12	Potrubí nerezové, spojené lisováním před i za těsněním vč. tvarovek, upevnění, příslušenství a, pomocného materiálu, přechodek (nerez pro pitnou vodu 1.4401) 35x1,5 (Např. Viega Sanpress)	m	16,000	1 469,10	259,25	27 653,60	Vlastní
PP		Potrubí nerezové, spojené lisováním před i za těsněním vč. tvarovek, upevnění, příslušenství a, pomocného materiálu, přechodek (nerez pro pitnou vodu 1.4401) 35x1,5 (Např. Viega Sanpress)							
13	K	Pol13	Potrubí nerezové, spojené lisováním před i za těsněním vč. tvarovek, upevnění, příslušenství a, pomocného materiálu, přechodek (nerez pro pitnou vodu 1.4401) 42x1,5 (Např. Viega Sanpress)	m	11,000	2 170,79	383,08	28 092,57	Vlastní
PP		Potrubí nerezové, spojené lisováním před i za těsněním vč. tvarovek, upevnění, příslušenství a, pomocného materiálu, přechodek (nerez pro pitnou vodu 1.4401) 42x1,5 (Např. Viega Sanpress)							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	Pol14	Potrubí nerezové, spojené lisováním před i za těsněním vč. tvarovek, upevnění, příslušenství a, pomocného materiálu, přechodek (nerez pro pitnou vodu 1.4401) 54x1,5 (Např. Viega Sanpress)	m	1,000	3 207,27	565,99	3 773,26	Vlastní
	PP		Potrubí nerezové, spojené lisováním před i za těsněním vč. tvarovek, upevnění, příslušenství a, pomocného materiálu, přechodek (nerez pro pitnou vodu 1.4401) 54x1,5 (Např. Viega Sanpress)						
15	K	Pol15	Potrubí nerezové, spojené lisováním před i za těsněním vč. tvarovek, upevnění, příslušenství a, pomocného materiálu, přechodek (nerez pro pitnou vodu 1.4401) 88,9x2 (Např. Viega Sanpress)	m	17,000	4 555,60	803,93	91 112,01	Vlastní
	PP		Potrubí nerezové, spojené lisováním před i za těsněním vč. tvarovek, upevnění, příslušenství a, pomocného materiálu, přechodek (nerez pro pitnou vodu 1.4401) 88,9x2 (Např. Viega Sanpress)						
16	K	Pol16	Potrubí nerezové, spojené lisováním před i za těsněním vč. tvarovek, upevnění, příslušenství a, pomocného materiálu, přechodek (nerez pro pitnou vodu 1.4401) 108x2 (Např. Viega Sanpress)	m	1,000	6 069,04	1 071,01	7 140,05	Vlastní
	PP		Potrubí nerezové, spojené lisováním před i za těsněním vč. tvarovek, upevnění, příslušenství a, pomocného materiálu, přechodek (nerez pro pitnou vodu 1.4401) 108x2 (Např. Viega Sanpress)						
17	K	Pol17	Armatury přírubová šoupata - min.PN10 pro styk s pitnou vodou, těžká protikoroziní ochrana dle GSK,, měkčetěsnící - vč.přechodek, šroubení, protipřírub, příslušenství a pomocného materiálu - litina	ks	1,000	9 673,77	1 707,14	11 380,91	Vlastní
	PP		Armatury přírubová šoupata - min.PN10 pro styk s pitnou vodou, těžká protikoroziní ochrana dle GSK,, měkčetěsnící - vč.přechodek, šroubení, protipřírub, příslušenství a pomocného materiálu - litina						
	P		Poznámka k položce: (např Hawle E2) DN50						
18	K	Pol18	Armatury přírubová šoupata - min.PN10 pro styk s pitnou vodou, těžká protikoroziní ochrana dle GSK,, měkčetěsnící - vč.přechodek, šroubení, protipřírub, příslušenství a pomocného materiálu - litina	ks	6,000	12 459,11	2 198,67	87 946,68	Vlastní
	PP		Armatury přírubová šoupata - min.PN10 pro styk s pitnou vodou, těžká protikoroziní ochrana dle GSK,, měkčetěsnící - vč.přechodek, šroubení, protipřírub, příslušenství a pomocného materiálu - litina						
	P		Poznámka k položce: (např Hawle E2) DN80						
19	K	Pol19	Gumový kompenzátor přírubový pro pitnou vodu, vč.přechodek, šroubení, protipřírub, příslušenství a, pomocného materiálu (např. Hawle) DN80	ks	1,000	14 950,93	2 638,40	17 589,33	Vlastní
	PP		Gumový kompenzátor přírubový pro pitnou vodu, vč.přechodek, šroubení, protipřírub, příslušenství a, pomocného materiálu (např. Hawle) DN80						
20	K	Pol20	Armatury přírubové Filtry - min.PN10 pro styk s pitnou vodou, těžká protikoroziní ochrana dle GSK, -, vč.přechodek, šroubení, protipřírub, příslušenství a pomocného materiálu -litina (např Hawle	ks	1,000	13 755,47	2 427,44	16 182,91	Vlastní
	PP		Armatury přírubové Filtry - min.PN10 pro styk s pitnou vodou, těžká protikoroziní ochrana dle GSK, -, vč.přechodek, šroubení, protipřírub, příslušenství a pomocného materiálu -litina (např Hawle						
	P		Poznámka k položce: 9911) DN80						
21	K	Pol21	Armatury zpětné klapky - min.PN10 pro styk s pitnou vodou, těžká protikoroziní ochrana dle GSK, -, vč.přechodek, šroubení, protipřírub, příslušenství a pomocného materiálu -litina (např Hawle 9831)	ks	2,000	14 819,46	2 615,20	34 869,32	Vlastní
	PP		Armatury zpětné klapky - min.PN10 pro styk s pitnou vodou, těžká protikoroziní ochrana dle GSK, -, vč.přechodek, šroubení, protipřírub, příslušenství a pomocného materiálu -litina (např Hawle 9831)						
	P		Poznámka k položce: DN80						
22	K	Pol22	Jemný filtr s automatickým proplachem DN65, 27m3/h, proplach v pravidelném čase, postříbřeně, antibakteriální síto 0,1mm (např. Judo JPF-A/T DN65-Koncept Ekotech)	ks	1,000	122 068,69	21 541,53	143 610,22	Vlastní
	PP		Jemný filtr s automatickým proplachem DN65, 27m3/h, proplach v pravidelném čase, postříbřeně, antibakteriální síto 0,1mm (např. Judo JPF-A/T DN65-Koncept Ekotech)						
23	K	Pol23	Armatury uzavírací KK - min.PN10 pro styk s pitnou vodou - vč.přechodek, šroubení, protipřírub,, příslušenství a pomocného materiálu - nerez(např. IVAR) DN32	ks	1,000	2 179,96	384,70	2 564,66	Vlastní
	PP		Armatury uzavírací KK - min.PN10 pro styk s pitnou vodou - vč.přechodek, šroubení, protipřírub,, příslušenství a pomocného materiálu - nerez(např. IVAR) DN32						
24	K	Pol24	Armatury uzavírací KK - min.PN10 pro styk s pitnou vodou - vč.přechodek, šroubení, protipřírub,, příslušenství a pomocného materiálu - nerez(např. IVAR) DN40	ks	1,000	2 826,61	498,81	3 325,42	Vlastní
	PP		Armatury uzavírací KK - min.PN10 pro styk s pitnou vodou - vč.přechodek, šroubení, protipřírub,, příslušenství a pomocného materiálu - nerez(např. IVAR) DN40						
25	K	Pol25	Armatury uzavírací KK - min.PN10 pro styk s pitnou vodou - vč.přechodek, šroubení, protipřírub,, příslušenství a pomocného materiálu - nerez/červený bronz/mosaz odolná odzinkování (např. IVAR)	ks	2,000	4 434,83	782,62	10 434,90	Vlastní
	PP		Armatury uzavírací KK - min.PN10 pro styk s pitnou vodou - vč.přechodek, šroubení, protipřírub,, příslušenství a pomocného materiálu - nerez/červený bronz/mosaz odolná odzinkování (např. IVAR)						
	P		Poznámka k položce: DN50						
26	K	Pol26	Armatury uzavírací KK - min.PN10 pro styk s pitnou vodou - vč.přechodek, šroubení, protipřírub,, příslušenství a pomocného materiálu - nerez/červený bronz/ mosaz odolná odzinkování (např. IVAR)	ks	1,000	21 865,35	3 858,59	25 723,94	Vlastní
	PP		Armatury uzavírací KK - min.PN10 pro styk s pitnou vodou - vč.přechodek, šroubení, protipřírub,, příslušenství a pomocného materiálu - nerez/červený bronz/ mosaz odolná odzinkování (např. IVAR)						
	P		Poznámka k položce: DN80						
27	K	Pol27	Armatury šikmé filtry - min.PN10 pro styk s pitnou vodou - vč.přechodek, šroubení, protipřírub,, příslušenství a pomocného materiálu - nerez (např. IVAR) DN40	ks	1,000	1 374,32	242,53	1 616,85	Vlastní
	PP		Armatury šikmé filtry - min.PN10 pro styk s pitnou vodou - vč.přechodek, šroubení, protipřírub,, příslušenství a pomocného materiálu - nerez (např. IVAR) DN40						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	Pol28	Armatury zpětné klapky - min.PN10 pro styk s pitnou vodou - vč.přechodek, šroubení, protipřírub,, příslušenství a pomocného materiálu - nerez (např. IVAR) DN40	ks	1,000	1 498,15	264,38	1 762,53	Vlastní
	PP		Armatury zpětné klapky - min.PN10 pro styk s pitnou vodou - vč.přechodek, šroubení, protipřírub,, příslušenství a pomocného materiálu - nerez (např. IVAR) DN40						
29	K	Pol29	Ventil elektromagnetický řízený MaR, 2-polohový, min.PN10 pro pitnou vodu,230V, nerez - vč.přechodek, , šroubení, protipřírub, příslušenství a pomocného materiálu DN32	ks	2,000	4 983,64	879,47	11 726,22	Vlastní
	PP		Ventil elektromagnetický řízený MaR, 2-polohový, min.PN10 pro pitnou vodu,230V, nerez - vč.přechodek, , šroubení, protipřírub, příslušenství a pomocného materiálu DN32						
30	K	Pol30	Armatury zpětné oddělovací BA armatury - min.PN10 pro styk s pitnou vodou - vč.přechodek, šroubení,, protipřírub, příslušenství a pomocného materiálu - mosaz odolná odzinkování/červený bronz (např. Armatury zpětné oddělovací BA armatury - min.PN10 pro styk s pitnou vodou - vč.přechodek, šroubení,, protipřírub, příslušenství a pomocného materiálu - mosaz odolná odzinkování/červený bronz (např. Poznámka k položce: Honeywell) DN50	ks	1,000	38 768,47	6 841,49	45 609,96	Vlastní
	PP		Armatury zpětné oddělovací BA armatury - min.PN10 pro styk s pitnou vodou - vč.přechodek, šroubení,, protipřírub, příslušenství a pomocného materiálu - mosaz odolná odzinkování/červený bronz (např. Poznámka k položce: Honeywell) DN50						
	P								
31	K	Pol31	Regulační ventil pro pitnou vodu ke škrcení průtoku DN80, přírubový, vč.přechodek, šroubení,, protipřírub, příslušenství a pomocného materiálu	ks	1,000	19 043,33	3 360,59	22 403,92	Vlastní
	PP		Regulační ventil pro pitnou vodu ke škrcení průtoku DN80, přírubový, vč.přechodek, šroubení,, protipřírub, příslušenství a pomocného materiálu						
32	K	Pol32	Vodoměr DN25 Q3=6,3m3/h, pro SV, vč.přechodek, šroubení, protipřírub, příslušenství a pomocného, materiálu	ks	1,000	4 020,55	709,51	4 730,06	Vlastní
	PP		Vodoměr DN25 Q3=6,3m3/h, pro SV, vč.přechodek, šroubení, protipřírub, příslušenství a pomocného, materiálu						
33	K	Pol33	Výtokový ventil DN25 pro pitnou vodu příslušenství a pomocného materiálu (např. IVAR)	ks	1,000	567,16	100,09	667,25	Vlastní
	PP		Výtokový ventil DN25 pro pitnou vodu příslušenství a pomocného materiálu (např. IVAR)						
34	K	Pol34	Vypouštění, odvodušnění - uzávěry min.PN10 pro pit.vodu (kulové kohouty) do DN15 pro vypouštění a, odvodušnění potrubí - samostatné	ks	3,000	302,69	53,42	1 068,33	Vlastní
	PP		Vypouštění, odvodušnění - uzávěry min.PN10 pro pit.vodu (kulové kohouty) do DN15 pro vypouštění a, odvodušnění potrubí - samostatné						
35	K	Pol35	Manometr - Nerezový s glycerinovou náplní, rozsah dle provozního média, vč.připojovacích tvarovek a, armatur, příslušenství a pomocného materiálu	ks	1,000	2 079,07	366,89	2 445,96	Vlastní
	PP		Manometr - Nerezový s glycerinovou náplní, rozsah dle provozního média, vč.připojovacích tvarovek a, armatur, příslušenství a pomocného materiálu						
36	K	Pol36	Expanzní nádoba průtočná s výměnným vakem, DN80, 100l , pro pitnou vodu, PN 10 (např Reflex DT, 100/10 DN80)	ks	1,000	30 070,02	5 306,47	35 376,49	Vlastní
	PP		Expanzní nádoba průtočná s výměnným vakem, DN80, 100l , pro pitnou vodu, PN 10 (např Reflex DT, 100/10 DN80)						
37	K	Pol37	Automatická tlaková stanice v provedení pro předřazenou nádrž-ZK na sacím potubí, kontroly instalace, a uvedení do provozu, plovákového spínače jako ochrana běhu na prázdnou a výstupu pro připojení	ks	1,000	348 407,13	61 483,61	409 890,74	Vlastní
	PP		Automatická tlaková stanice v provedení pro předřazenou nádrž-ZK na sacím potubí, kontroly instalace, a uvedení do provozu, plovákového spínače jako ochrana běhu na prázdnou a výstupu pro připojení						
	P		Poznámka k položce: signalizace -nerez provedení, 2 čerpadla(2x4kW(P2)/400V), vč.montáže a pomocného materiálu - např. Wilo SiBoost Smart 2HELIX VE1006, Hmax 92m, Qmax 40m3/h						
38	K	Pol38	Cirkulační čerpadlo pro pitnou vodu, elektronicky řízené - pro homogenizaci vody v nádrži, červený, bronz, nerez provedení hřídele, vč.isolace, montáže a pomocného materiálu - (Např. Wilo-Yonos	ks	1,000	64 688,00	11 415,53	76 103,53	Vlastní
	PP		Cirkulační čerpadlo pro pitnou vodu, elektronicky řízené - pro homogenizaci vody v nádrži, červený, bronz, nerez provedení hřídele, vč.isolace, montáže a pomocného materiálu - (Např. Wilo-Yonos						
	P		Poznámka k položce: MAXO-Z 40/0,5-8 PN6/10) 230V/ 300W, Qmax 15m3/h, Hmax 8m						
39	K	Pol39	Zkoušky tlakové, proplach a desinfekce potrubí - dle platné ČSN a EN - vč.zkušebního media a, chemikálií do DN 100	m	51,000	1,08	20,50	1 100,58	Vlastní
	PP		Zkoušky tlakové, proplach a desinfekce potrubí - dle platné ČSN a EN - vč.zkušebního media a, chemikálií do DN 100						
40	K	Pol40	Parotěsná kaučuková Izolace 19/20mm pro potrubí mimo zásobní nádrž	kpl	1,000	29 840,71	5 266,01	35 106,72	Vlastní
	PP		Parotěsná kaučuková Izolace 19/20mm pro potrubí mimo zásobní nádrž						
41	K	Pol41	Napojení na stávající potrubí	ks	2,000	3 821,81	674,44	8 992,50	Vlastní
	PP		Napojení na stávající potrubí						
42	K	Pol42	Přesun hmot	celek	1,000	0,00	10 071,60	10 071,60	Vlastní
	PP		Přesun hmot						
43	K	Pol43	Stavební přípomoc - sekání drážek a prostupů do velikosti 100x100mm vč.zahození po montáži,, zhotovování otvorů v SDK konstrukcích, osazování revizních dvířek, montážní prvky pro společná	celek	1,000	4 046,63	22 930,88	26 977,51	Vlastní
	PP		Stavební přípomoc - sekání drážek a prostupů do velikosti 100x100mm vč.zahození po montáži,, zhotovování otvorů v SDK konstrukcích, osazování revizních dvířek, montážní prvky pro společná						
	P		Poznámka k položce: vedení. Ochranné a pomocné konstrukce, lešení						
	D	D3	Uvedení do provozu					10 071,68	
44	K	Pol44	Funkční zkoušky, revize	h	8,000	0,00	629,48	5 035,84	Vlastní
	PP		Funkční zkoušky, revize						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	Pol45	Uvedení do provozu, zaškolení uživatele	h	8,000	0,00	629,48	5 035,84	Vlastní

PP

Uvedení do provozu, zaškolení uživatele

D

D4

0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. etapa
Objekt:
SO 01.0 04 - Rekonstrukce připojení Tl objektem č. 2 - VZT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PROXIMA a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.01.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 60916478
DIČ: CZ60916478

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			203 832,22
Montáž			106 620,56
Cena bez DPH			310 452,78
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	310 452,78	21,00%	65 195,08
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		375 647,86